PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

GABINETE EXECUTIVO GESTÃO 2021/2024
Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro

General Carneiro – Estado do Paraná
CEP: 84.660-000 – CNPJ 75.687.681/0001-07

DECRETO MUNICIPAL N.º 284/2021

SUMULA: Dispõe sobre dissolução de Comissão;

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA, Prefeito Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO os términos dos trabalhos de Avaliações dos requerimentos de progressões

funcionais;

DECRETA:

Art. 1º. Fica dissolvida a Comissão Especial de Avaliação de Desempenho para Promoção Funcional e da

Progressão por Habilitação/Titulação do quadro dos Servidores do Município de General Carneiro, nomeada

através do Decreto 078/2021 de 27/08/2021;

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná em 18 de Novembro de 2021.

Joel Ricardo Martins Ferreira

Prefeito Municipal

		2021-11-18T16:25:38-0300
	JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA:56806515991
	Eu sou o autor deste documento